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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82216026K

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit Electrical Inspection Services Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frashëri", Ndërtesa 
nr.8, shkalla C, kati i nëntë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Inspektime te impianteve elektrike per nivele te ndryshme 

tensionesh TU;TM;TL. Kabina elektrike transformuese 
TM/TU , Nen/stacioneve elektrike TL/TM per shperndarje 
dhe transmetim te energjise elektrike ne ambiente te 
zakonshme dhe ne ato me rrezik zjarri te cilat sherbejne per 
objekte te ndryshme civile dhe industriale. Inspektime te 
objekte prodhuese te energjise elektrike si: impianteve 
Hidrike —HEC —et;Impianteneve Fotovoltaike : Impianteve 
eolike, te impianteve me bateri etj qe lidhen me prodhimin e 
energjise elektrike. Inspektime per Fushat elektromanjetike 
te prodhuar nga paisjet dhe linjat e ndryshme elektrike. 
Inspektimin e infrastruktures te ashensoreve elektrike, 
shkalleve levizese. konvejereve transportuese ,vircave 
elektrike ne objekte civile apo industriale. Inspektimin e 
infrastruktures elektrike ne stacionet e karikimit te makinave 
elektrike. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin 
shqipetar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet që lidhet 
direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose qe lidhet me 
objektivin e mesiperm. Per arritjen e qëllimit te mesiperm, 
Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe gdo aktivitet tjeter tregtar, 
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financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i 
vlefshem ose i nevojshem ne menyre që te ushtrohet 
aktiviteti.
Erdet Lalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2020                Deri: 01/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SofienBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JoliDelimeta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RomeoUra

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VjollcaHaxhiaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Electrical Inspection Services Albania
E-Mail: info@eisa.al  
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Telefon: 0685127193  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-974837-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987107-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 24.10.2018 per deklarim adrese 
emaili. 
E-Mail ishte            ("erosangjeli@gmail.com")          u be            
("eisashpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027990-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shkelqim Fusha, Pallati 24/1, Shkalla 2, Kati i 2, Ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sitki Çiço", Pallati Prodani Konstruksion, prane maternitetit te ri, kati pare, nr.pasurie 
6/239-N18, zona kadastrale 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A3F0C0-CA7E-431F-BC61-19B5A8FC7C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4F59C8-E492-4ACC-AAE7-458AEE5118AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174D7387-A496-445E-A3F7-8AD4748CA2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580D81A1-311F-4923-866E-A8B139A777A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580D81A1-311F-4923-866E-A8B139A777A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E3D442-E3AC-4D28-8B1F-CAEF21CF700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECE6217-6A02-4A5E-97B8-F95126EA2B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BB2989-C709-4288-BED3-0D006275EDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BB2989-C709-4288-BED3-0D006275EDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81016F53-87A0-46DC-91B8-25A93D823264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A199AE0-5302-4B27-A093-B644A3E9FC8B
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17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168910-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
30.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e energjise, konsulences teknike projektimi; 
supervizmi, kolaudimi, zhvillimi, ndertimi, inspektimii i impianteve elektrike, operimi, 
blerja dhe shitja e hidrocentraleve, burimeve te rinovueshme, njesive ngritese, 
transportuese. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin shqipetar, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e 
mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion 
lidhur me pasurite e luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, 
financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne 
menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqerise. ")          u be            ("Investime ne fushen e 
inspektimeve te impianteve elektrike per nivele te ndryshme tensionesh TU;TM;TL, 
kabina elektrike transformuese TM/TU, Nen/stacioneve elektrike TL/TM per 
shperndarje dhe transmetim te energjise elektrike ne ambiente te zakonshme dhe ne 
ato me rrezik zjarri te cilat sherbejne per objekte te ndryshme civile dhe industrial. 
Inspektime te objekte prodhuese te energjise elektrike si impianteve Hidrike -HEC -
et, lmpianteneve Fotovoltaike, Impianteve eolike, te impianteve me bateri etj qe 
lidhen me prodhimin e energjise elektrike, inspektime per fushat elektromanjetike te 
prodhuar nga paisjet dhe linjat e ndryshme elektrike. lnspektimin e infrastruktures 
te ashensoreve elektrike, shkalleve levizese, konvejereve transportuese, vincave 
elektrike ne objekte civile apo industriale, inspektimin e infrastruktures elektrike ne 
stacionet e karikimit te makinave elektrike. Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqipetar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt , qe eshte rezultat ose qe lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e 
qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose 
hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506750-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.05.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e inspektimeve te impianteve elektrike per nivele 
te ndryshme tensionesh TU;TM;TL, kabina elektrike transformuese TM/TU, 
Nen/stacioneve elektrike TL/TM per shperndarje dhe transmetim te energjise elektrike ne 
ambiente te zakonshme dhe ne ato me rrezik zjarri te cilat sherbejne per objekte te 
ndryshme civile dhe industrial. Inspektime te objekte prodhuese te energjise elektrike si 
impianteve Hidrike -HEC -et, lmpianteneve Fotovoltaike, Impianteve eolike, te impianteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE15F48-492D-48AB-B954-6BFA08F3C3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE15F48-492D-48AB-B954-6BFA08F3C3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B972F-0091-4A76-89D8-877671772A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE5AEF2-8129-4F8B-ABCA-8AFA2A9CA31A
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me bateri etj qe lidhen me prodhimin e energjise elektrike, inspektime per fushat 
elektromanjetike te prodhuar nga paisjet dhe linjat e ndryshme elektrike. lnspektimin e 
infrastruktures te ashensoreve elektrike, shkalleve levizese, konvejereve transportuese, 
vincave elektrike ne objekte civile apo industriale, inspektimin e infrastruktures elektrike 
ne stacionet e karikimit te makinave elektrike. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin 
shqipetar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt , qe eshte 
rezultat ose qe lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, 
Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet aktiviteti.")          u be            
("Inspektime te impianteve elektrike per nivele te ndryshme tensionesh TU;TM;TL. 
Kabina elektrike transformuese TM/TU , Nen/stacioneve elektrike TL/TM per 
shperndarje dhe transmetim te energjise elektrike ne ambiente te zakonshme dhe ne 
ato me rrezik zjarri te cilat sherbejne per objekte te ndryshme civile dhe industriale. 
Inspektime te objekte prodhuese te energjise elektrike si: impianteve Hidrike —HEC 
—et;Impianteneve Fotovoltaike : Impianteve eolike, te impianteve me bateri etj qe 
lidhen me prodhimin e energjise elektrike. Inspektime per Fushat elektromanjetike te 
prodhuar nga paisjet dhe linjat e ndryshme elektrike. Inspektimin e infrastruktures 
te ashensoreve elektrike, shkalleve levizese. konvejereve transportuese ,vircave 
elektrike ne objekte civile apo industriale. Inspektimin e infrastruktures elektrike ne 
stacionet e karikimit te makinave elektrike. Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqipetar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet që lidhet direkt ose 
indirekt, qe eshte rezultat ose qe lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e 
qëllimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe gdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose 
hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre që te 
ushtrohet aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598699-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 01.10.2020, ku është 
vendosur : Pranimi i dorëheqjes së Z. Eduard Papa nga detyra e administratorit dhe 
emërimi si administrator i shoqërisë Z. Erdet Lalaj, për një afat 5(pesë) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erdet Lalaj")                      Nga data "01/10/2020             
Ne daten "01/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Eduard Papa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F73E33-F45C-4748-9D08-09A5BF21B28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F391A6-C972-4C07-82C8-1ED64ADDEEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F391A6-C972-4C07-82C8-1ED64ADDEEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2CD35F-D616-4B67-A516-D9B019D51929
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686428-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.04.2021 ku eshte vendosur: Deklarimi i adresës E-mail dhe numrit të kontaktit. 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Telefon ishte            ("042274521")          u be            ("0685127193")         
E-Mail ishte            ("eisashpk@gmail.com")          u be            ("info@eisa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frashëri", Ndërtesa nr.8, shkalla C, kati i nëntë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shkelqim Fusha, Pallati 24/1, Shkalla 2, Kati i 2, Ap.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763635-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku EISA.pdf
Shenime shpjeguese EISA 2020.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943870-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim Asambleje EISA 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364EBB60-6828-4CBF-9B35-59A4D72C8027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8866964B-E651-42E0-A1F2-5FBAEE4B7666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8866964B-E651-42E0-A1F2-5FBAEE4B7666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592CD642-FE73-46CF-BC95-B21130A7407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BABF829-A7C4-4331-9195-070AAFA01E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BABF829-A7C4-4331-9195-070AAFA01E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B20AE-877B-464A-98DC-2EDE8BC96B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1F46D6-D7EB-4663-9A34-E2D9484E0678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A526FE74-F6BC-427A-A442-9CE0F172A673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE317D-899D-4563-A4A3-61E198C02AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA085BA8-DF42-414E-B662-65002AE5C8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BCED93-BC40-4504-865B-199BA2B36699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC4C5F4-5838-42E4-ABF4-119AE5C1F612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5102B2C9-D40E-4A2E-AED5-02D60C46B9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B8055F-7AF2-42B6-A34B-F0CA880420BA
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EISA Shenime shpjeguese 2021.pdf

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B23D483-3ACA-4651-934A-347B4BC739A6

